АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________________________________
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.10.2018 г.№ 98

О внесении изменений в некоторые постановления
главы Перекопского сельского поселения Клетского
муниципального района Волгоградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Перекопского сельского поселения Клетского муниципального района,
	ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Перекопского сельского поселения от 16.08.2018 г. № 66 «Об утверждении порядка осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в Перекопском сельском поселении Клетского муниципального района Волгоградской области»:
1.1.  В приложение № 2 к постановлению администрации Перекопского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области изложить новый состав комиссии:

СОСТАВ
 комиссии по проведению внутреннего финансового контроля

	Ф.И.О.
	Должность

	Председатель комиссии:
	Геркушенкова Анастасия Викторовна
	Заместитель главы

	Заместитель:
	Давыдова Зоя Геннадьевна
	Специалист администрации

	Члены комиссии:
	Гурко Рита Геннадьевна
	Специалист по работе с молодежью

	Журова Любовь Алексеевна
	[bookmark: _GoBack]Главный бухгалтер

2. Внести следующие изменения в постановление администрации Перекопского сельского поселения от 16.08.2018 г. № 67 «Об утверждении порядка осуществления органом внутреннего муниципального финансового контроля Перекопского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю за соблюдением Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товара, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:
2.1.  В приложение № 2 к постановлению администрации Перекопского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области изложить новый состав комиссии:

СОСТАВ
 комиссии по проведению внутреннего финансового контроля

	Ф.И.О.
	Должность

	Председатель комиссии:
	Геркушенкова Анастасия Викторовна
	Заместитель главы

	Заместитель:
	Давыдова Зоя Геннадьевна
	Специалист администрации

	Члены комиссии:
	Гурко Рита Геннадьевна
	Специалист по работе с молодежью

	Журова Любовь Алексеевна
	Главный бухгалтер

            3.      Постановление главы Перекопского сельского поселения от 25.10.2018 года    № 88/1 «О внесении изменений в некоторые постановления главы Перекопского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области» считать утратившим силу.
            4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Перекопского
сельского поселения                                                                      С.Г. Кудрин